Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO PARA TONAR SEM EFEITO O EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 008/2023/CGE
REFERENTE AO PROCESSO CGE-PRO-2023/00933

O Secretário Controlador Geral do Estado, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve TORNAR
SEM EFEITO o extrato da Ratificação da Dispensa de Licitação n. 008/2023/CGE, publicada no DOE, Edição n. 28.558,
página 14, do dia 08 de Agosto de 2023.

Paulo Farias Nazareth Netto

Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81b418c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:44:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial